

TALENTAS KEISTI

PARAIŠKOS PILDYMO GIDAS

Atkreipkite dėmesį, kad kiekvieno atsakymo į kiekvieną klausimą ilgis yra ribotas. Pradėjęs rašyti į atsakymo laukelį, jo kampe matysi dar likusių simbolių skaičių. Labai rekomenduojame atsakymus rašyti tiesiai į laukelį, o ne į atskirą dokumentą - taip išvengsi galimo teksto nukirpimo. Paraiška bus pateikta tik tuomet, kai paspausi mygtuką "Pateikti", tad kaskart rašydamas atsakymus gali spausti "Išsaugoti" ir grįžti prie paraiškos pildymo tau patogiu metu. Jei kiltų papildomų klausimų, gali kreiptis el.paštu: lithuania@reachforchange.org

Apibūdink socialinę problemą, su kuria Lietuvoje/bendruomenėje susiduria vaikai ir kurią norėtum išspręsti. Apibūdink problemos reikšmingumą, mastą, jei įmanoma, pateik statistiką ar informacijos šaltinius.

Ar tai – dažna problema ir su ja susiduria daug vaikų? Problemą apibūdink kaip galėdamas detaliau. Jei yra galimybė, pateik papildomos informacijos (statistika, ekspertai, etc), pagrindžiančios Tavo išsakytą problemą bei poreikį jai spręsti. (1000 ženklų)

Vienu sakiniu apibūdink inovatyvų sprendimą, kurį taikytum aprašytai problemai spręsti.

Savo idėjos esminį elementą (ar elementus) apibrėšk vienu sakiniu taip, kad asmuo, su kuriuo anksčiau niekada nebuvai susitikęs, iš karto suprastų Tavo siūlomą idėją. Pavyzdžiai: "Mobili biblioteka, pristatanti knygas, ugdanti raštingumą ir skaitymo įgūdžius vaikams iš neraštingumu pasižyminčių regionų". "Nacionalinė informacinė ir ugdymo programa, mokanti vaikus saugaus eismo

keliuose". "Verslas, suteikiantis galimybę nebrangiai įsigyti saulės baterijomis veikiančių šviesos prietaisų, kad vaikai kaimo bendruomenėse turėtų galimybę atlikti namų darbus nekenksmingoje šviesoje". (150 ženklų)

Kokį reikšmingą pokytį (socialinį poveikį) lems Tavo sprendimas kiekvienam vaikui, įtrauktam į programą?

Paaiškink, koku inovatyviu būdu spręsi iškeltą problemą bei pateik viziją ir strategiją, apimančią nebe pavienius vaikų gyvenimus, o visą visuomenę ir ilgalaikius pokyčius. Mes norime paremti drąsias idėjas ir iniciatyvas, turinčias potencialo pakeisti visuomenę bei galinčias įtvirtinti ilgalaikius pokyčius. (1000 ženklų)

Apibūdink savo artimiausių penkerių metų tikslus: ko pasieksi?

Taip pat parašyk, kiek vaikų tikiesi tiesiogiai padėti per pirmus, trečius ir penktus organizacijos gyvavimo metus. Kaip Tavo veikla paveiks pasaulį? Kokius tikslus norėtum, kad Tavo organizacija būtų pasiekusi po penkerių metų? Jei viskas klostysis itin sėkmingai, ką ji bus pasiekusi tada? Mes taip pat norime žinoti, su koku skaičiumi vaikų Tu tikiesi dirbi pirmaisiais, trečiaisiais ir penktaisiais dalyvavimo programoje metais, kad geriau įsivaizduotumėm, koku greičiu ketini augti ir kokio masto poveikį tikiesi, kad Tavo iniciatyva atneš. Skaičiai neturi būti visiškai tikslūs, tačiau turėtų atspindėti geriausio atvejo rezultatus. (1000 ženklų)

Kaip ketini pasiekti savo tikslus? Tiksliai apibūdink programą, produktą ar darbo modelį.

Kokia šiuo metu yra Tavo iniciatyva? Apibūdink savo siūlomos programos veiklas bei metodą, kurį taikysi norėdamas išspręsti iškeltą problemą. Aprašyk, kaip šis metodas leis tau per 1, 3 ir 5 metus pasiekti tokį skaičių vaikų, kurį įvardijai ankstesniame atsakyme. (1000 ženklų)

Trumpai aprašyk savo pirmųjų metų planą ir svarbiausius įvykius/etapus.

Apibūdink artimiausių metų planus, įtrauk pačius svarbiausius tikslus, kuriuos norėtum pasiekti. Mes norime įsitikinti, kad Tavo tikslai ir planai yra realistiški ir gali būti įgyvendinti. (1000 ženklų)

Kas yra tavo konkurentai? Kas jau sprendžia šią problemą ir koku būdu? Kaip Tavo iniciatyva atitinka/sutampa su valstybės prioritetais ir veiksmais šioje srityje?

Tu gali būti ne vienintelis siūlantis sprendimą pateiktai problemai. Gali būti, kad ir kiti (pvz. Vietos bendruomenės ar organizacijos, valstybinės įstaigos, tarptautinės organizacijos bei kt.) turi pateikę sprendimų šiai problemai ar net kaip tik šiuo metu juos įgyvendina. Išvardyk šioje srityje veikiančius dalyvius ir kaip jie iškelta problemą sprendžia. Ar bendradarbiauji su kuriuo nors iš paminėtų dalyvių? (1000 ženklų)

Kuo Tavo idėja išsiskiria iš kitų?

Dėl kokių priežasčių Tavo iniciatyva turi daugiau šansų atnešti teigiamų pokyčių nei kitų iniciatyvos toje pačioje srityje? Kaip manai, kokios yra Tavo/organizacijos pagrindinės stiprybės, lyginant su kitais asmenimis ar kitomis organizacijomis? (1000 ženklų)

Apibūdink savo sprendimo ilgalaikio finansavimo strategiją. Kaip sukursi finansiškai tvarų modelį? Kokie bus pirmieji veiksmai?

Aprašyk potencialų tvarumo ir finansavimo sprendimą savo organizacijai artimiausiems 3-5 metams. Nurodyk potencialius pajamų šaltinius, pagrįsk juos tinkamais argumentais ir pateik galimus rizikos faktorius. (1000 ženklų)

Apibūdink savo pirmųjų metų biudžetą. Kokių tikiesi pajamų ir išlaidų?

Aprašyk visas būsimos programos išlaidas (įtraukiant pirkimus, transportą, t.t.) ir pajamas, kurias tikiesi gauti per ateinančius metus. Mes norime suprasti Tavo organizacijos dabartinę finansinę padėtį ir kaip planuoji ateinančių metų biudžetą. (1000 ženklų)

Jei dalyvautum Reach for Change inkubatoriaus programoje, ko norėtum išmolti ir kokią pažangą tikėtumeisi padaryti?

Kuri konkreiti inkubatoriaus programos dalis Tave labiausiai domina? Kokias savybes ar įgūdžius norėtum patobulinti? (1000 ženklų)



**Reach
for Change**

Kas Tave motyvuoja būti socialiniu verslininku ir kas motyvuoja dirbti su problema, kurią nori išspręsti?

Čia gali aprašyti bet kokią savo patirtį ar asmenines savybes, labiausiai motyvuojančias tapti socialiniu verslininku. (1000 ženklų)

Jei mano idėja bus atrinkta įgyvendinimui, sutinku visą gautą finansinę ir ekspertinę paramą panaudoti idėjos, kurią nurodžiau, plėtojimui ir įgyvendinimui.

Reach for Change gali paremti tik organizacijų vadovus, o ne jų darbuotojus, pavaldžius kitam asmeniui ar asmenims. Taip yra dėl to, kad tapdamas TALENTU KEISTI ir socialiniu verslininku Tu turėsi pats priimti visus svarbiausius savo organizacijos sprendimus. (500 ženklų)

Ar Jūsų idėja prisideda prie Jungtinių Tautų darbotvarkės 2030? Jei taip, paaiškinkite, kaip? (500 ženklų)

REKOMENDACIJOS:

Tave rekomenduojantys asmenys turėtų būti su Tavimi susiję profesionaliai. Jie gali Tave pažinoti ar būti (buvę) Tavo vadovai, pvz. darbe, mokslo įstaigoje ar organizacijoje, kurioje savanoriavai. Jie negali būti Tavo šeimos nariai ar draugai. Toliau pateik kiekvieno Tave galinčio rekomenduoti asmens kontaktinius duomenis bei informaciją apie tai, kaip esate susiję (pvz. buvęs vadovas, bendradarbis).

Ar Tu dirbi (arba anksčiau esi dirbęs) kurioje nors iš šių įmonių/organizacijų: Reach for Change, TV3, Tele2 ar Šiaurės ministrų taryboje?

Jei Jūs ar Jūsų artimieji dirbate arba dirbote nors vienoje iš šių įmonių/organizacijų, Jūs konkurse dalyvauti negalite.